‘tottA,s00.:,.°6e
*41-401P

414

Conselho
Nacional
de Saúde

ourticipai
o cf.. .

• 4% e 	 0

til 11 01111 si 164  tt,
MOZARLANDIA - GO

OVS4..
ftwor.e4.1,. 11,411.. _...61111111111111411

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE MOZARLANDIA

RESOLUÇÃO   CMS N°  07/2023

Dispõe sobre apresentação e aprovação

do Projeto de Reforma e Ampliação do

Hospital municipal de mozarkindia -GO.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia, no uso de suas competências

regimentais e atribuições conferidas pela Lei Federal n° 8.080/90, pela Lei n° 8.142/90, e Decreto

Estadual n° 5.527/2003, Resolução CNS  re  453/2012, Resolução CES/GO n° 017/2012 e pela Lei

Municipal n° 675, de 10 de maio de 2013.

Considerando os debates ocorridos na, CENTÉSIMA SEPTUAGÉSIMA SÉTIMA REUNIÃO

EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE NO DIA (08/02/2023) OITO DE

FEVEREIRO DE DOIS MIL E VINTE TRÊS, realizada na Casa dos Conselhos Maria de Fátima Rocha

situado na Rua Pedro Amaro Centro.

Resolve:

Aprovar por unanimidade o Projeto de Reforma e Ampliação do Hospital

Municipal de mozarl ândi a-GO.

Art  .1°_ Processo 202200010003079 Emenda Parlamentar do Deputado Humberto

Ai dar , conta: 322725, Banco Caixa Econômica Federal, valor em conta:

261.602,99. Serviços a serem executados: troca de toca de toda cobertura e

troca da fachada do Hospital e Emergência.

Casa dos Conselhos em Mozarlândi a, 08 de fevereiro 2023.

Sato Kakuda

r

Presi 	do CO 	o Municipal de Sande

tikunicipal

Pig
d'e 	r-GO

CP-
ik
	 ese 	 110 	46,foorsil

▪ SUS
o

460:111.111•1010 o. Conselho Estadual

MINISTERIO 	 •  MOZARLANDIA -00  is
de Saúde de  Goias

DA SAUDE 	 MILLOACitt Sn.S

	Page 1